EPSON

Epson PE Matte Label - Die-Cut Roll: 210mm x 297mm, 184 labels

Tuotemerkki : Epson Tuotekoodi: C335045732

Tuotteen nimi : PE Matte Label - Die-Cut Roll: 210mm x
297mm, 184 labels

PE Matte Label - Die-Cut Roll: 210mm x 297mm, 184 labels
Epson PE Matte Label - Die-Cut Roll: 210mm x 297mm, 184 labels:

Nama PE-pohjaiset tarrat kestavat vetta, kuumuutta ja useimpia kemikaaleja, ja niita voi kayttaa
hankauksen kestavaan, tarkkaan ja skannattavaan taysvaritulostukseen. Vesilevitteinen akryylilima
takaa pitavan kiinnityksen seka erittdin hyvan valonkeston pysyvia, luotettavia tuloksia varten tarpeen
mukaan.

Suositellut sovellukset

* GHS-kemikaalitarrat

o Ladke-etiketit

* Laboratoriotarrat

Epson PE Matte Label - Die-Cut Roll: 210mm x 297mm, 184 labels. Etikettityyppi: Itse kiinnittyva
tulostintarra, Malli: Stanssausmerkinta, Tulostustekniikka: Mustesuihku. Tarran leveys: 10,5 cm, Tarran
korkeus: 21 cm, Tarran/nimilapun koko: 76 mm x 127 mm. Lukumaara per pakkaus: 1 kpl, Pakkauksen

leveys: 155 mm, Pakkauksen syvyys: 155 mm. Tarroja per pakkaus: 273 kpl, Etiketteja per rulla: 220 kpl.

Minimi tilausmaara: 4 kpl

Ominaisuudet

Etikettityyppi

Malli
Tulostustekniikka
Tarttuva materiaali
Kiinnitystyyppi
Materiaalin viimeistely
Paras kayttotapa
Vedenkestava

Yhteensopivat tuotteet

Paino ja mitat
Tarran leveys

Tarran korkeus
Tarran/nimilapun koko
Ytimen halkaisija

Itse kiinnittyva tulostintarra
Stanssausmerkinta
Mustesuihku

Akryyli

Kiintea

Matta

Kemia, Pharmacy

v

ColorWorks CW-C6500Pe
ColorWorks CW-C6500Ae

10,5cm

21 cm

76 mm x 127 mm
7,62 cm

Pakkaustiedot
Lukumaara per pakkaus
Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino
Pakkauksen sisalto
Tarroja per pakkaus *
Rullia paketissa
Etiketteja per rulla
Logistiikkatiedot
Minimi tilausmaara

Harmonoidun jarjestelman
nimikkeistékoodi (HS)

Muut ominaisuudet

Alkuperamaa

EXCEED YOUR VISION

PE Matte Label

184 labels x 4 pcs/box
©335045732
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1 kpl

155 mm
155 mm
215 mm
11,8 kg

273 kpl
18
220 kpl

4 kpl
84439990
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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